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Think ahead.

H2 - lNonoTteHua cnoXeHmns
Multifold

Tork Xpress® HaCTO/bHbIN OUCNeHcepP Aid
mcToBbiX nosioteHen, Multifold

CoBpeMEHHbIV An3alH, rnagKas NOBEPXHOCTb U YETKME VHUM —
ancneHcepbl 6e3ynpeyHo BRLLYTCA B MHTEPbEP Ballen TyaseTHON
KOMHaTbI. [1poM3BOOAT N3bICKAHHOE BreYaT/ieHNe U MOAYEPKUBAIOT
CTWIbHbIN HTEPbep. CTUbHAsA MOBEPXHOCTb U3 HEPXKaBEIOLLIEN
CTa/IN C 3aLUUTHBIM MOKPLITUEM, HA KOTOPOM HE OCTaKTCS
oTneYyaTky, — BCerga OT/IMYHO BbIFISAUT U HE NadkaeTcs.

www.tork.ru

ApPTUKYJI 460005

Cuctema H2 - lNonoTeHua
cnoxerusa Multifold

MaTtepuan MeTann/nnactumk

[MonncToBOM OTOOP OISt CHYPKEHMS
pacxona v ynyyLleHns rmrneHbl

KpacuBbIl 11 6OMee rmrmeHnYHbIN, Yem
OyMaXKHbIE MOMOTEHLA B CTOMKAaX

YO0B6CTBO TEXHNYECKOrO OBCY>XKMBAHMA
6rnarogapst HAVKaToOPY NepesanpaBKuy,
KOTOPbIN NOACKAa3bIBaET, Koraa
NosI0TeHLA 3aKoHYaTCH



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme
eQuHULbI

BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuvan

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322540782332
1

274 mm
382 mm
169 mm
17.69 dm3
1343 g
1837.3g

Plastic

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540782332
1
1

274 mm
169 mm
382 mm
17.69 dm3
1.3 kg
1.8kg

Carton

%?egs eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540785722
84
84

1794 mm
800 mm
1200 mm
149 m3
112.81 kg
154.31 kg

H2 - MNonoTeHua cnoxernsa Multifold

CoBMECTUMbIE NPOAYKTHI

Tork Xpress® nucrtoBble
nonoteHua Multifold

Tork Xpress® nucToBble

nonoTteHuya Multifold markue

Tork Xpress® nucTtoBble
nonoteHua Multifold

[Noxoxxne npoayKTbl

553100 552200

CepTtudukarbl

471135

100288

471117

552108

KoHTaKkTbl

000 "Bcenn®

117218, r. Mocksa

yn. Kpxxum>kaHoBckoro, .14, k.3
Poccus

Ten.: +7 495 967 33 67

Pakc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



