

Tork Xpress® настольный диспенсер для листовых полотенец Multifold



Артикул	460005
Система	H2 - Полотенца сложения Multifold
Материал	Металл/пластик
Длина	11.6 cm
Ширина	32.3 cm
Высота	21.8 cm
Цвет	Stainless

Современный дизайн, гладкая поверхность и четкие линии — диспенсеры безупречно впишутся в интерьер вашей туалетной комнаты. Производят изысканное впечатление и подчеркивают стильный интерьер. Стильная поверхность из нержавеющей стали с защитным покрытием, на котором не остаются отпечатки, — всегда отлично выглядит и не пачкается.

www.tork.ru

Полистовой отбор для снижения расхода и улучшения гигиены Красивый и более гигиеничный, чем бумажные полотенца в стопках Удобство технического обслуживания благодаря индикатору перезаправки, который подсказывает, когда полотенца закончатся

Данные об отгрузке			
	Потребительская единица	Транспортная единица	Паллет
Штрих-код	7322540782332	7322540782332	7322540785722
Штуки	1	1	84
Потребительские единицы	-	1	84
Высота	274 mm	274 mm	1794 mm
Ширина	382 mm	169 mm	800 mm
Длина	169 mm	382 mm	1200 mm
Объем	17.69 dm3	17.69 dm3	1.49 m3
Вес нетто	1343 g	1.3 kg	112.81 kg
Вес брутто	1837.3 g	1.8 kg	154.31 kg
Упаковочный материал	Plastic	Carton	-

Совместимые продукты

Tork Xpress® листовые полотенца Multifold 471135

Tork Xpress® листовые полотенца Multifold мягкие 100288

Tork Xpress® листовые полотенца Multifold

on qui maillioid

471117

Похожие продукты



Сертификаты



Контакты

ООО "Эссити"

117218, г. Москва

ул. Кржижановского, д.14, к.3

Россия

Тел.: +7 495 967 33 67

Факс: +7 495 967 33 68



Essity Hygiene and Health AB

www.tork.ru